ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО - КАВКАЗСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З

"30" апреля 2020 г. № 2

г. Ставрополь

Об установлении стоимости
образовательных услуг
на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 июня 2020 года стоимость платных образовательных
услуг по основным образовательным программам высшего
образования в соответствии с Приложением № 1 к настоящему
приказу.

2. Установить с 01 июня 2020 года стоимость дополнительных платных
образовательных услуг в соответствии с приложением № 2 к
настоящему приказу.

3. Ознакомить всех с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А. Р. Саруханян

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Саруханян Артур Рафаэлович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.06.2020 13:33:31
Уникальный программный ключ:
4cdd90d7eaa87ae25c19672439dbeff12b35a72ed19d2e88ba24561c5f262a91

Приложение № 1
к приказу № 2 от 30.04.2020 г.

Наименование Экономика Юриспруденция
образовательной
программы, год набора, Заочная форма Заочная, очно-заочная
курс форма

1 курс 30000-00 30000-00

2 курс 33000-00 33000-00

сч 3 курс 36000-00 36000-00
осч1о

4 курс 39000-00 39000-00
счосч

5 курс 21000-00 21000-00

2 курс 33000-00 33000-00

осч<*">
3 курс 36000-00 36000-00

сч 4 курс 39000-00 39000-00
тНосч 5 курс 21000-00 21000-00

3 курс 35000-00 35000-00
о \
*чосч

4 курс 39000-00 39000-00

ОС 5 курс 21500-00 21500-00
сч

00 4 курс 39000-00 39000-00
осч1с- 5 курс 21500-00 21500-00
осч

Ректор ЧОУ ВО «СКГИ» Саруханян А.Р.

Приложение № 2
к приказу № 2 от 30.04.2020 г.

№ п/п Наименование
Стоимость,

руб*.
1. Дополнительные образовательные услуги, не

предусмотренные образовательными программами и
федеральными государственными образовательными
стандартами:
-  индивидуальные учебные занятия (1 час);
-  углубленное изучение отдельных учебных
дисциплин (1 час);
-  преподавание специальных курсов и циклов
дисциплин (1 час)

500-00

500-00

500-00
2. Вступительные испытания для поступающих на

обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата

1000-00

3. Рецензирование рукописей, представленных для
опубликования в научно-практическом журнале
«Вестник Северо-Кавказского гуманитарного
института» за 1 (одну) страницу 150-00